
   

研究会後の   懇親交流会の御案内 
  

拝啓 秋冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

常日頃は大変お世話になりましてありがとうございます。 

懇親交流会を下記要領で開催いたしますので、ご参加下さいますよう御

案内申し上げます。   

                                          敬具 

記 

日 時  2019 年１１月１９日（火)午後７時～８時 30 分 

会 場  からます京都ホテル 
京都市中京区烏丸通四条下ル西側（Tel  075･371･0111 ） 

内 容  懇 親 交 流 会 

   講師・尾池理事長等を囲んで懇親を深めていただきます。 

会 費  ７０００円 （食事代他） 
 

お願い ●１１月１８日（月）までに FAX・郵便等で御回答下さいますよう 
お願いいたします。 

 以上 
  
           国際京都学協会事務局 

〒604-8383 京都市中京区西ノ京小堀町 2-53  
TEL 075-813-1003 FAX 075-812-3555 
 
 
 

                       
 
 

F A X  O75－812－3555 

 交 流 会 参 加 申 込 書 

 ご氏名   電話  FAX  

 ご住所 

（連絡先） 

〒        

同伴者名 
 

 

切り離しは不要です。このまま送信して下さい 


